

Grabow ApS

c/o Mark Grabow, Fuglevadsvej 35, 2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 25 83 57 86

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

Mark Derham Grabow

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Company information

The company

Grabow ApS
c/o Mark Grabow
Fuglevadsvej 35
2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 25 83 57 86
Established: 1 December 2000
Domicile: Kgs. Lyngby
Financial year: 1 January - 31 December
24th financial year

Managing Director

Mark Derham Grabow

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Subsidiary

Norce ApS, København

Management's review

Description of key activities of the company

Main activity is equity investments and other securities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax for the year totals DKK -8.583.952 against DKK -524.924 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-234.347	-226.848
1 Staff costs	-801.193	-800.737
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-43.033</u>	<u>-68.885</u>
Operating profit	-1.078.573	-1.096.470
Income from investments in associates	0	-212.076
Other financial income	4.620.277	16.819.963
Impairment of financial assets	-293.413	-287.170
2 Other financial expenses	<u>-8.960.798</u>	<u>-15.749.171</u>
Pre-tax net profit or loss	-5.712.507	-524.924
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>28.372</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-5.684.135</u>	<u>-524.924</u>
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	0	-559.709
Dividend for the financial year	122.000	2.200.000
Allocated from retained earnings	<u>-5.806.135</u>	<u>-2.165.215</u>
Total allocations and transfers	<u>-5.684.135</u>	<u>-524.924</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	408.815	241.097
Total property, plant, and equipment	408.815	241.097
5 Investments in group enterprises	0	0
Total investments	0	0
Total non-current assets	408.815	241.097
Current assets		
Income tax receivables	301.142	143.207
Other receivables	17.899.085	16.739.342
Total receivables	18.200.227	16.882.549
Other financial investments	86.962.476	80.855.100
Total investments	86.962.476	80.855.100
Cash and cash equivalents	1.214.620	7.370.331
Total current assets	106.377.323	105.107.980
Total assets	106.786.138	105.349.077

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	94.164.694	99.970.829
Proposed dividend for the financial year	122.000	2.200.000
Total equity	<u>94.411.694</u>	<u>102.295.829</u>
 Liabilities other than provisions		
Bank loans	3.897.487	2.381.910
Trade payables	40.000	40.000
Other payables	8.436.957	631.338
Total short term liabilities other than provisions	<u>12.374.444</u>	<u>3.053.248</u>
Total liabilities other than provisions	<u>12.374.444</u>	<u>3.053.248</u>
 Total equity and liabilities	 <u>106.786.138</u>	 <u>105.349.077</u>

6 Disclosures on fair value

7 Charges and security

8 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	125.000	559.709	102.136.044	3.000.000	105.820.753
Distributed dividend	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Share of profit or loss	0	-559.709	-2.165.215	2.200.000	-524.924
Equity 1 January 2023	125.000	0	99.970.829	2.200.000	102.295.829
Distributed dividend	0	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Share of profit or loss	0	0	-5.806.135	122.000	-5.684.135
	125.000	0	94.164.694	122.000	94.411.694

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	726.393	717.728
Pension costs	60.000	72.250
Other costs for social security	14.800	10.759
	<u>801.193</u>	<u>800.737</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	8.960.798	15.749.171
	<u>8.960.798</u>	<u>15.749.171</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of tax for previous years	-28.372	0
	<u>-28.372</u>	<u>0</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	585.313	585.313
Additions during the year	451.848	0
Disposals during the year	-482.194	0
Cost 31 December 2023	<u>554.967</u>	<u>585.313</u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	-344.216	-275.331
Amortisation and depreciation for the year	-43.033	-68.885
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	241.097	0
Amortisation and writedown 31 December 2023	<u>-146.152</u>	<u>-344.216</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>408.815</u>	<u>241.097</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Investments in group enterprises		
Additions during the year	0	237.500
Cost 31 December 2023	0	237.500
Revaluation	0	-237.500
Writedown 31 December 2023	0	-237.500

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Grabow ApS
Norce ApS, København	85 %	-3.690.104	-479.658	0
		-3.690.104	-479.658	0

6. Disclosures on fair value

	<u>Securities and equity investments</u>
Fair value at 31 December 2023	86.962.476
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	-5.784.822

7. Charges and security

An amount of MDKK 8,79 other securities and equity investments and MDKK 1,2 of available funds, serves as security for any balance with bank.

8. Contingencies

Contingent liabilities

Investment commitments

The company has at end 2023 undrawn investing commitments of 37.521 t.kr.
